
 
 

   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.gov.it 

Liceo Classico e Liceo Linguistico  

Via S. M. delle Giummare 

TEL.  0923-941094 – FAX  0923-670078  

 

Liceo Scientifico e Opzione Scienze Applicate 

Biennio: via Toscanini/ Triennio: via Oriani 

TEL. 0923-942683 – FAX  0923-670879 
 

 

 

 

 
 

 

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità  
certificato secondo la UNI EN ISO 9001:2008  

numero di certificato 
19327/09/S 

 

Prot. n.8791 del 08/11/2019 

 

 

Oggetto: Determina di pubblicazione aggiudicazione provvisoria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018; 

VISTO IL d.a. N. 7753 DEL 28/12/2018; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 163 del 12 aprile 2006, “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”; 

VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 “Disposizioni per l'attuazione delle direttive 2014/23/ue, 

2014/24/ue e 2014/25/ue sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei 

servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il bando di gara per la richiesta di preventivo Polizza Responsabilità Civile, Infortuni, Tutela 

Giudiziaria e Assistenza degli alunni e del personale. 
 

 

DETERMINA 

 

a- di aggiudicare, in via provvisoria, alla società Benacquista Assicurazioni la gara, secondo la 

modalità dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento del servizio di fornitura del 

servizio Polizza Responsabilità Civile, Infortuni, Tutela Giudiziaria e Assistenza degli alunni e del personale. 

b- di assegnare gg. 5 (cinque) dalla data di pubblicazione del presente atto per la presentazione di 

eventuali impugnazioni. 

Trascorso tale termine si procederà alla pubblicazione della determina di aggiudicazione definitiva. 

La presente determina di aggiudicazione provvisoria, con allegata graduatoria, viene pubblicata sul 

sito web: http://www.liceomazara.gov.it e all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini  
 Firma autografa omessa ai sensi 
  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.gov.it/



